
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № О  Ш 

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику управления 
по физической культуре и массовому спорту» 

На основании письма заместителя главы администрации Штевниной Н.Н. 

от 21.10.2022 № 06-21-241-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления по физической культуре и массовому спорту» изменение, изложив пункт 1 

в следующей редакции: 

«1. Делегировать начальнику управления по физической культуре и массовому спорту 

полномочия по рассмотрению и подписанию постановлений администрации города Рязани: 

1.1. О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий 

спортивный разряд». 

1.2. О подтверждении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий 

спортивный разряд». 

1.3. О лишении (восстановлении) спортивных разрядов: «второй спортивный разряд» 

и «третий спортивный разряд». 

1.4. О присвоении квалификационных категорий спортивных судей: «спортивный 

судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории». 

1.5. О внесении изменений и отмене вышеназванных постановлений.». 

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой. 

Г лава админист; Е.Б. Сорокина 


